文件编码：GCSBB-WJ-2019-0009
福建片仔癀化妆品有限公司

三期工程环评方案编制
邀

请

招

标

文

件

编号： GCSBB-WJ-2019-0009
福建片仔癀化妆品有限公司

2019年 10 月 9 日

目 录

第一部分 邀请招标报价

第二部分 报价人须知

一、报价人须知前附表

二、报价文件的编制

三、报价文件的递交

四、报价评定和中标人的选定

五、合同的签订

六、解释权
第三部分  附件

1、 附件1 法定代表人授权书

2、 附件2 报价函
第一部分  邀请招标报价

1、邀请招标条件

我司是漳州国有企业，现依据《企业内部控制手册》，参照相关法律法规等规定，决定对福建片仔癀化妆品有限公司三期工程环评方案编制工作进行邀请招标，现邀请合格的报价人进行密封报价，有意向参与报价竞争并符合本邀请招标文件要求的报价人，请认真阅读本邀请招标文件，并向我公司提交报价函及相关资料，我公司将根据报价人的报价及本邀请招标文件约定的评审原则选定中标人。不管最终被选中否，报价过程所产生的费用均由报价人自行承担。

1、 本邀请招标文件编号： GCSBB-WJ-2019-0009
2、 报价范围：

福建片仔癀化妆品有限公司三期工程环评方案编制；

3、邀请招标文件发出时间、地点：邀请书文件将于2019年 10月 9 日由福建片仔癀化妆品公司发出。

4、接受报价文件时间：2019年 10 月 12 日15时00分前。逾期送达的报价文件不予接受。报价文件报送地址：

福建片仔癀化妆品有限公司企管部  0596-2303100

地址：福建省漳州市琥珀路7号

邮编：363000

5、凡对邀请招标文件有疑问的请用电话与我单位联系：福建片仔癀化妆品有限公司工程设备部

联系人：周先生、谢先生      电  话：0596—2633320

第二部分 报价人须知

一、报价人须知前附表

	序号
	项目
	内容

	1
	项目名称
	项目名称：福建片仔癀化妆品有限公司三期工程环评方案编制
建设单位：福建片仔癀化妆品有限公司

邀请招标文件编号： GCSBB-WJ-2019-0009

	2
	报价方式
	单独密封报价

	3
	报价人参选资格
	（1）具有营业执照；
（2）具有化学品或医药类建设项目的相关环评编制经验；
（3）企业近三年未因经营活动违法违规被县级以上行政主管部门行政处罚或无弄虚作假。

凡不符合上述任一报名条件的中介机构，均不得参加比选活动。

	4
	报价书及相关资料
	（1）企业营业执照复印件（加盖公章）；

（2）工作方案及技术路线（流程图）的相关资料复印件（加盖公章）；

（3）环评项目进度表（加盖公章）；

（4）近五年（指2015年至今，以合同签订时间为准）有完成化学品或医药类建设项目环境影响评价报告书业绩的，在投标文件中提供该项目的合同文本复印件（加盖公章）；

（5）履约能力的相关证明复印件（例：ISO9001质量管理体系认证、ISO14001环境管理体系认证、OHSAS18001职业健康安全管理体系认证、福建省科技厅颁发的高新技术企业证书、中国工程咨询协会颁发的工程咨询单位甲级资信证书）（加盖公章）；
（6）信誉良好，遵守行业规范，近3年内未因不良行为被相关行政部门通报或有劣迹行为记录的工程环评编制单位（加盖公章）；

（7）报价函（原件、按邀请招标文件提供的格式填写）。本项目相关资料，投标公司根据自身企业情况据实提交，不具备公司不提交。
以上材料、复印件，申请人须自检后签注“与原件无误”并加盖印章。

	5
	编制时间
	从收到完整的资料起30天；

	6
	付款方式
	中选人提交的工程环评编制设计报告书获得通过并取得高新区环安局批文后15个工作日内一次性支付编制费用（甲方付款前，乙方应提供符合财税政策的增值税专用发票给甲方）

	7
	报价文件递交地点
	福建片仔癀化妆品有限公司企管部

地址：福建省漳州市琥珀路7号

邮编： 363000

	8
	报价文件评定时间：
	报价截止期后7个工作日内

地点：福建片仔癀化妆品有限公司会议室

	9
	报价评定办法：
	评审小组根据本邀请招标文件约定的评审原则形成评审意见，报请公司领导批准

	10
	报价截止期：
	2019年 10 月 12 日15时00分前

	11
	报价有效期：
	报价截止期后30日历天

二、 报价文件的编制

1、要求：

1.1  报价人应仔细阅读邀请招标文件的所有内容，按邀请招标文件的要求提供报价文件并保证所提供全部资料的真实性，以使报价对邀请招标文件做出实质性响应，否则其报价将被拒绝。

1.2  报价单应采用A4纸质打印，并盖报价单位的公章和法人章。报价单的修改处须由经授权签署人或加盖经报价文件签署人书面确认的校对章。

三、报价文件的递交

1、报价文件的密封与标志：

1.1报价人应将报价文件及其它资料全部密封在一个外层包封中。

1.2包封上应注明：

（1）报价人的名称和地址

（2）报价文件编号

1.3包封口应加盖报价单位公章。

2、报价书递交截止期

2.1报价文件应在本须知前附表序号10中规定的日期和时间前按规定的地址送达。

2.2报价截止期后不予收取报价文件。

2.3报价文件的修改及退回：报价人可在报价截止期前，以书面形式修改和撤回其报价文件。
2.4在报价截止期后不得修改报价文件。

四、报价的评定和中标人的选定

1、报价文件的评定

1.1福建片仔癀化妆品有限公司根据项目特点设立评审小组进行评审，评审小组由工程设备部、财务部、企管部、审计风控部相关人员组成。对未被选中的报价人，评定人应于评定后2个工作日内予以书面或电话通知。

1.2报价文件的审查与响应性的确定

在详细评审之前，将首先确定每份报价文件是否符合本须知的各项要求及是否响应了邀请招标文件的要求，不符合要求的报价文件将被拒绝。凡由下列情况之一者，报价文件将被视为无效。

（1）未按邀请招标文件要求进行密封的。

（2）未盖法定代表人印章或法人单位公章的。

（3）报价文件的实质性内容字迹模糊不清，难以辨认或更改过未加盖报价文件签署人印章的（此处所谓的实质性内容是指报价书）。

（4）经评审小组认定实质上不响应邀请招标文件要求的。

（5）隐瞒真实情况，弄虚作假的。

1.3评审原则：采用综合评分法的方式。

（1）评标小组只对确定为实质上响应招标文件要求的投标进行评价和比较。
（2）评标采用评分法进行评标。并按合格投标人的综合得分从高到低依次进行排序。若出现综合得分相同的情况，则其中投标总价低的排在前面；若综合得分和总价仍相同，则其中技术得分高的合格投标人将被排在前面。最后，评标小组将按照各合格投标人综合得分从高到低依次推荐出第一、第二、第三中标候选人。
五、 合同签订

1、合同授予标准

1.1有下列情况之一，另选报价人或另行报价邀请：

 （1）未按选中通知书规定的日期到指定地点签订合同。

 （2）要求更改双方确认的邀请招标文件中的有关条款。

1.2、中标通知

评定后福建片仔癀化妆品有限公司评审小组将以书面形式通知选中人确认其报价文件被接受。

2、合同的签署

2.1 被选中人于选中通知规定的时间、地点，根据《中华人民共和国合同法》与福建片仔癀化妆品有限公司签订三期工程环评编制合同。

2.2 邀请招标文件、中标人报价文件及澄清文件等均为签订合同的依据。
六、解释权：本邀请招标文件的解释权属报价邀请方。

附件1

法定代表人授权书

     本授权委托书声明：我      系                      的法定代表人，现授权      为我公司委托代理人，以本公司的名义参加

 福建片仔癀化妆品有限公司三期 工程环评编制的比选活动。委托代理人在工程环境影响评价修编单位比选活动进行合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我及我公司均予以承认并全部承担其所产生的所有权利和义务。

    委托代理人无转委托权。特此委托

  委托代理人：        性别：     年龄：

  单位：              部门：     职务：

  法定代表人：      （签字或盖章）委托代理人：   （签字）

            参选人：               （全称、盖章）

                    日期：     年    月    日

注：若为法定代表人出席，则无需提供。

附件2

报价函

致：福建片仔癀化妆品有限公司：

在研究了上述项目的比选文件后，我单位愿按总价：人民币大写：                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           （小写：        元），税率（       增值税专用发票）计取本项目环评编制费（附编制内容），承担福建片仔癀化妆品有限公司三期环评方案编制服务。
特此承诺！

法定代表人：（签字或盖章）
比选申请人：（盖章）

第 5 页 共 9 页